
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

                    R-DNAT-2010-0465 
                                            
                                        SALTA,13 de mayo de 2010 
                                                        
                                        Expediente Nº 10.735/07 

VISTO:
Las presentes actuaciones relacionadas con la adscripción a la 

asignatura Manejo de Pasturas y Bosques de la Escuela de Recursos 
Naturales del Ing. Javier Tolaba; y

CONSIDERANDO:
Que a fs. 36 el Ing. Tolaba presenta el informe final de Trabajo 

de  Adscripción  desarrollado  por  el  citado  Tolaba,  denominado: 
“Propuesta  de  Revisión  y  Monitoreo  para  los  planes  de  manejo 
forestal”.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- FIJAR el día Miercoles 26 de mayo de 2010, a Hs. 16:00 
como fecha para que el Ing. Javier TOLABA efectúe la defensa de su 
trabajo de adscripción: “Propuesta de Revisión y Monitoreo para los 
Planes  de  Manejo  Forestal”  ante  la  Comisión  Asesora  designada 
mediante R-DNAT-2007-1249.

ARTICULO 2º.- Hágase saber a quien corresponda, remítase copia a la 
cátedra, a la interesado, Directora de Adscripción, Comisión Asesora, 
publíquese en la página de Internet de la Universidad Nacional de 
Salta y siga a la Dirección Administrativa Académica para su toma de 
razón y demás efectos.-
aim.

                                            
       Lic. Ricardo Raúl PÈREZ                   Lic. Alfredo Luis CASTILLO
  Director Gral. Adm. Académico                                  VICEDECANO
  Facultad de Ciencias Naturales                       Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-ADSCRIP.PROF-TOLABA JAVIER- FIJA FECHA-10.sxw


		CONSIDERANDO:

